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Предмет: Ортодонција 2
Учебна година: 2020/2021
Вид на полагање: полагање на писмен дел од предметот во прва колоквиумската недела (летен семестар)
Студиска програма:  Стручни забни техничари
Датум на полагање: 7.04.2021

	Реден број
	Број на индекс
	Освоени поени

	1.
	616
	25

	2.
	605
	25

	3.
	608
	25

	4.
	623
	25

	5.
	632
	25

	6.
	607
	25

	7.
	620
	24

	8.
	611
	24

	9.
	609
	24

	10.
	604
	24

	11.
	621
	22

	12.
	622
	20

	13.
	627
	20

	14.
	618
	20

	15.
	603
	20

	16.
	660
	19

	17.
	548
	19

	18.
	541
	18

	19.
	615
	17

	20.
	625
	17



Тестот носи вкупно 25 поени.
Минимум поени за положување на тестот изнесува 15 поени.


8.04.2021

Одговорен наставник

Проф. д-р Габриела Ќурчиева Чучкова






